
RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

f\ Item: 00001 - MICROÔNIBUS RODOVIÁRIO CAPACIDADE MÍNIMA 28 LUGARES POLICLINICA

^ ^ROTA 01Quantidade: 11,000Unidade de fornecimento: MÊS

Situação: HOMOLOGADO em 3 1 /03/2022

Homologado para: AMIL EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI, C.N.P.J.

n 08.703.014/0001-83, pelo menor preço unitário, no valor de R$

19.000,000 (Dezenove Mil Reais).

Item: 00002 - MICROÔNIBUS RODOVIÁRIO CAPACIDADE MÍNIMA DE 28 LUGARES CEO ROTA 01
Quantidade: 11,000Unidade de fornecimento: MÊS

Situação: HOMOLOGADO em 31/03/2022

Homologado para: AMIL EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI, C.N.P.J.

n 08.703.014/0001-83, pelo menor preço unitário, no valor de R$

19.000,000 (Dezenove Mil Reais).

Item: 00003 - VEICULO TIPO VAN, CAPACIDADE MÍNIMA 16 LUGARES ROTA 02
Quantidade: 11,000Unidade de fornecimento: MÊS

Situação: HOMOLOGADO em 3 1/03/2022

Homologado para: AMIL EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI, C.N.P.J.

n 08.703.014/0001-83. pelo menor preço unitário, no valor de R$

16.000,000 (Dezesseis Mil Reais).

Item: 00004 - MICROÔNIBUS RODOVIÁRIO CAPACIDAE MÍNIMA DE 28 LUGARES ROTA 03
Quantidade: 11,000Unidade de fornecimento: MÊS

Situação: HOMOLOGADO em 31/03/2022

Homologado para: RAFAEL ANDRADE DE SOUSA VEÍCULOS, C.N.P.J. n

37.658.271/0001-49, pelo menor preço unitário, no valor de R$
17.917,050 (Dezessete Mil, Novecentos e Dezessete Reais e Cinco

Centavos).
Item: 00005 - VEÍCULO PASSEIO TIPO CAM1ONETE/PICK-UP, CAPACIDADE MÍNIMA DE 05

Quantidade: 11,000Unidade de fornecimento: MÊS

Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Canindé - CPSMCA.
E-mail: cpsmca.caninde21f^gmail.comAv Chico Campos n" 951 Bairro Monte -

CNPJ 13.179.412/0001-82Canindé - Ceará • CEP 62700-000
INTEGRANTES: Boa Viagem; Canindé; Caridade; Itatira; Madalena; Paramoti e Estado do Ceará.

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente,
Sr(a). RAIMUNDO JOSÉ ALVES ARAÚJO, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Pregão
Presencial n 2022020101-PP, conforme indicado no quadro abaixo, resultado da homologação.

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇ

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL N 2022020101-PP

Consórcio público de saúde
da microrregião de canindé



Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Canindé - CPSMCA.
E-mail: cpsmca.caninde21@gmail.comAv Chico Campos n 951 Bairro Monte -

,    .   CNPJ 13.179.412/0001-82Canindé - Ceará • CEP 62700-000
INTEGRANTES: Boa Viagem; Canindé; Caridade; Itatira; Madalena; Paramoti e Estado do Ceará.

Araújo
Secretário Executivo do Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Canindé

CEARA

Situação: HOMOLOGADO em 31/03/2022

Homologado para: AM1L EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS EIREL1, C.N.P.J.
n 08.703.014/0001-83, pelo menor preço unitário, no valor de R$

10.000,000 (Dez Mil Reais).

ca  Consórcio público de saúde
^sss   DA MICRORREGIÃO DE CANINDÉ

l llll llllllllllllll i IUiillIMU! :ii


